
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
     Р І Ш Е Н Н Я

18.07.  2018                                                                                                №11-3/  VI  І

Про внесення змін до рішення сільської ради 
від  29.03.2018  №6-14/VII «Про  План
діяльності  з підготовки проектів регуляторних
актів на 2018 рік»

        Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  з  метою  здійснення  сільською  радою
повноважень,  визначених  Законом  України  «Про  засади  державної
регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,  недопущення
прийняття  економічно  недоцільних  та  неефективних  регуляторних  актів,
вдосконалення правового регулювання господарських відносин на території
об'єднаної територіальної громади, відповідно до статті 7 цього Закону,   за
погодженням із постійними комісіями, Іркліївська сільська рада 
в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до  рішення сільської ради від 29.03.2018 №6-14/VII 
«Про План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік»,
доповнивши  додаток  до  даного  рішення  «План  діяльності  з   підготовки
проектів  регуляторних актів на 2018 рік» пунктом 12,  додається.

2. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради забезпечити 
опублікування   даного   рішення   на  веб-сайті Іркліївської сільської ради в 
5-денний термін з дня його прийняття.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської ради з  питань  фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,
комунальної  власності,  житлово-комунального  господарства,
енергозбереження та транспорту.

Сільський голова                                                                           І.М.Поїздник


